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(EES @minvws.nl]

De annotatie zelf is niet met mij afgestemd.
Ik heb wel met overleg gehad over deze kwestie.

IEEE hier ook bij betrokken.

Ik heb metEEE) esproken dat SON heeft aangegeven dat EK kan binnen de 225K (ik heb aangegeven dat als het daarboven

zou komen dat het dan niet binnen opdracht zou passen)
Dat dan wel herverdeling moet plaatsvinden waardoor capaciteit in andere regio’s mogelijk verminderd wordt voor korte periode
dat is in afwijking van de opdracht die ze hebben)

af dit punt vandaag ook aan.

Mvg

van:IESEI. (EXECD) EEE inves. i>

Verzonden: donderdag 27 mei 2021 22:17

nor: BE XEN SE (EXE) SEEN inv.

Onderwerp: FW: Korte annotatie EUR02020

Was dit met jou afgestemd? Niet met mij namelijk

MT-lid Programmadirectie Covid-19

minvws.nl

van:HEXENHE. GED ERED oninvws.n >

Verzonden: donderdag 27 mei 2021 16:45

Hallo ERF

Graag zou ik vanuit PDC-19 als beleidsdirectie verantwoordelijk voor de uitvoering van toegangstesten door SON willen meegeven

aan de minister. In de bijlage een korte meer volledige annotatie.

Stichting Open Nederland vraagt schriftelijk toestemming aan VWS om door middel van reallocatie van capaciteit binnen de kaders

van de huidige opdracht (225k antigeentesten) voldoende testcapaciteit paraat te stellen om EURO2020 te organiseren met 50%

stadioncapaciteit. Met een akkoord op deze reallocatie zijn er geen uitvoeringsbezwaren om op te schalen naar 50%

stadioncapaciteit.

Toelichting

Dit schriftelijke verzoek komt na overleg tussen PDC-19, Sport, SON en KNVB tot stand. Effectief houdt dit in dat SON testcapaciteit

in regio’s waar de druk tijdens de wedstrijddagen van het EK lager is te verplaatsen naar regio’s waar de druk hoger is. Bijvoorbeeld

door de testlocatie in Den Helder (zelfde testaanbieder) aan capaciteit terug te schroeven en door gebruik te maken van het

gebouwde XL-testpaviljoen bij de ArenA. Het schriftelijk verzoek zal vrijdag in het overleg tussen DGV Covid (5.1.22 [e120] 120) en SON

EEEkunnen worden bevestigd.

Met vriendelijke groet,

Beleidsmedewerker

Programmadirectie Covid-19| Team Testen en Traceren

minvws.n! |IKE
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